
 

 

 
 

Státní pozemkový úřad  
Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad Orlicí 

Tvardkova 1191, Ústí nad Orlicí, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 
 
 
Spisová značka.:  2RP1075/2013-544203 
Č.j.: SPU 040023/2013 
 
Vyřizuje: Ing. Regina Filipová 
Telefon: 465713324 
E-mail: r.filipova@spucr.cz 
ID DS:  z49per3 
 

 

V Ústí nad Orlicí dne: 30. 4. 2013 
  
  

R O Z H O D N U T Í 
  
 
Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Pardubický kraj, Pobočka Ústí nad Orlicí (dále 
jen „pobočka“) jako věcně příslušný správní úřad podle § 19 písm. a) zákona č.139/2002 Sb., 
o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech a o změně zákona č. 229/1991 Sb., o úpravě 
vlastnických vztahů k půdě a jinému zemědělskému majetku, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen 
zákon) a v souvislosti se zákonem č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

rozhodl 
  
dle § 11 odst. 4 zákona tak, že návrh komplexní pozemkové úpravy v katastrálním území Tatenice 
(dále jen KoPÚ Tatenice), zpracovaný jménem firmy První zeměměřická a.s., Komenského 213, 691 
45 Brno na základě smlouvy o dílo č. 15/2009 ze dne 10. 11. 2009 Ing. Markétou Berkovou, která je 
osobou úředně oprávněnou k projektování pozemkových úprav 
  

s e   s c h v a l u j e . 
 
Zpracovaný návrh je přílohou tohoto rozhodnutí. 
Účastníci řízení: podle § 11 odst. 5 zákona a podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, 
ve znění pozdějších předpisů, je jejich seznam uveden ve zvláštní příloze rozhodnutí, která je jeho 
součástí. 
 
Odůvodnění: 
Dne 1. 1. 2013 nabyl účinnosti zákon č. 503/2012 Sb., o Státním pozemkovém úřadu 
a změně některých souvisejících zákonů. Tímto zákonem došlo ke spojení dosavadní 
soustavy pozemkových úřadů a zbytkových agend Pozemkového fondu ČR a vytvoření 
nové organizační složky státu s názvem Státní pozemkový úřad (dále jen „SPÚ“). Práva 
a povinnosti plynoucí z platných právních předpisů, které souvisejí s činností 
pozemkových úřadů a Ústředního pozemkového úřadu, plní a vykonává SPÚ (ust. § 22 
odst. 6 citovaného zákona).  V souladu s ust. § 22 odst. 8 citovaného zákona se řízení 



 

SPU 040023/2013 2 

o pozemkových úpravách dokončí podle dosavadních předpisů, tedy i odvolací řízení je 
vedeno podle zákona č. 139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, 
platného ke dni 31. 12. 2012. 
Pozemkový úřad zahájil § 6 odst. 2 zákona dne 14. 4. 2008 řízení o KoPÚ Tatenice a vyrozuměl o tom 
dotčené orgány a úřady, které stanovily podmínky k ochraně zájmů podle zvláštních předpisů.  
O zahájení řízení v této věci požádala Obec Tatenice a Zemědělské obchodní družstvo Žichlínek 
s poukazem na potřebu zlepšení životního prostředí, ochrany půdního fondu a ekologické stability 
krajiny. Dále zmínila nepřístupnost pozemků a neznalost jejich hranic a neuspokojivý stav 
protierozních a protipovodňových opatření. 
Na základě výběrového řízení byla dne 10. 11. 2009 uzavřena smlouva o dílo s firmou První 
zeměměřická a.s., Komenského 213, 691 45 Podivín na vyhotovení geodetických a projekčních prací. 
Ke smlouvě přistoupil dne 16. 12. 2009 Pozemkový fond České republiky a zavázal se k úhradě části 
ceny díla. 
V rámci geodetických prací bylo dohledáno, ověřeno a doplněno podrobné bodové polohové pole, 
 provedeno polohopisné zaměření zájmového území a určen obvod KoPÚ Tatenice. K tomu byla dne 
2. 6. 2010 jmenována pětičlenná komise pro zjišťování průběhu hranic pozemků a učiněno oznámení 
o zjišťování průběhu hranic. Komise zjišťovala průběh hranic s obeslanými vlastníky dne .-3. 5. 2011, 
26.-27. 7. 2011 a 8.-10. 11. 2011. Z projekčních prací byly vyhotoveny podklady a provedena analýza 
současného stavu. 
Dne 22. 6. 2011 se konalo v Tatenici úvodní jednání. Pozvaní účastníci byli seznámeni s cílem 
a rozsahem KoPÚ Tatenice a s významem obnovy katastrálního operátu. Byl popsán další postup 
směřující ke stanovení vstupních nároků, zpracování plánu společných zařízení a návrhu, vysvětleno 
postavení účastníků řízení v pozemkové úpravě, jejich práva a povinnosti a pravidla pro směny 
pozemků dle zákona a dle vyhlášky č. 545/2002 Sb. a rozhodování o zpracovaném návrhu. Bylo 
dohodnuto, že vzdálenost pozemků bude měřena od věže kostela (na st. p. 124) a zvoleno devět 
kandidátů do sboru zástupců, který spolu s nevolenými členy (starosta obce a zástupce pozemkového 
úřadu) má 11 členů. 
Dne 27. 9. 2011 byl na prvním jednání sboru zástupců zvolen jeho předsedou pan Ing. Josef Polák. 
K jednání sboru zástupců byli přizváni zpracovatelé PSZ Ing. Suchomelová, Ing. Haluzíková a pan 
Ploc, kteří seznámili sbor s postupem prací na plánu společných zařízení. Na druhém jednání sboru 
dne 1. 12. 2011 pokračovali shora uvedení zástupci zpracovatele v prezentaci plánu společných 
zařízení. K jednání sboru byl přizván Ing. Filip, Ph.D. (pozemkový úřad), který vysvětlil a rozebral 
problematiku (principy, metodika) protierozních opatření. Posuzování plánu společných zařízení bylo 
dokončeno na třetím jednání sboru zástupců dne 1. 3. 2012. Bylo konstatováno, že při zapracování 
uvedených připomínek považuje sbor plán společných zařízení za konečný.  
Na základě katastru nemovitostí a podrobného zaměření polohopisu byl vypracován soupis nároků 
vlastníků, použit opravný koeficient a oceněny pozemky. Soupis nároků byl vyložen od 1. 12. 2011 do 
16. 12. 2011 k veřejnému nahlédnutí a zároveň byly příslušné nárokové listy doručeny vlastníkům 
k odsouhlasení spolu s pozvánkou na jednání dne 29. 30. 11. 2011 nebo dle dohody. Vlastníkům byla 
dána lhůta do 13. 1. 2012 k uplatnění případných námitek. Námitka k soupisu nároků nebyla vznesena. 
Při odsouhlasení nároků byly s vlastníky projednány jejich požadavky na nové polohové uspořádání 
pozemků. 
Pozemkový úřad předložil dne 27. 4. 2012 zpracovaný plán společných zařízení KoPÚ Tatenice 
dotčeným orgánům státní správy (Krajský úřad Pardubického kraje, Městský úřad Lanškroun, Povodí 
Moravy, s.p., Lesy ČR, Policie ČR a Správa  a údržba silnic Pardubického kraje) a požádal je 
o vyjádření ve lhůtě 30 dnů. 
Městský úřad Lanškroun, odbor investic a majetku – památková péče souhlasil přípisem ze dne 
4. 5. 2012. Policie české republiky vydala dne 16. 5. 2012 souhlasné stanovisko za dodržení při 
dodržení uvedených podmínek. Ve stanovisku Povodí Moravy, s.p. ze dne 23. 5. 2012 označil správce 
povodí záměr jako možný a souhlasil s ním, správce vodního toku neměl k záměru námitek za 
předpokladu dodržení blíže uvedených podmínek. Pardubický kraj, odbor životního prostředí, orgán 
ochrany přírody a ochrany ZPF ve vyjádření ze dne 28. 5. 2012 poukázal respektování zásady pro 
plánování změn v území (ochrana a hospodárné využívání zemědělského půdního fondu, zvyšování 
pestrosti a propustnosti krajiny). Správa a údržba silnic Pardubického kraje ve stanovisku ze dne 
13. 6. 2012 zdůraznila obecné zásady dané příslušnými předpisy ohledně navrhovaných zpevněných 



 

SPU 040023/2013 3 

cest připojovaných na silniční síť. Městský úřad Lanškroun, odbor životného prostředí v souhrnném 
stanovisku ze dne 14. 6. 2012 posoudil svými jednotlivými orgány (ochrana přírody, nakládání 
s odpady, ochrana ovzduší, lesního hospodářství, ochrana zemědělského půdního fondu, vodoprávní 
úřad) plán společných zařízení buď kladně a bez připomínek nebo s poukazem na ustanovení 
speciálních zákonů upravujících příslušnou problematiku, případně uvedl obecné doporučené postupy. 
Jiná vyjádření pozemkový úřad neobdržel. Ze shora uvedeného lze uzavřít, že dotčené orgány státní 
správy ve svých vyjádřeních předložený plán společných zařízení nerozporovaly. 
Dne 9. 5. 2012 byl plán společných zařízení projednán a posouzen Regionální dokumentační komisí 
NUTS II – Severovýchod s připomínkami uvedenými v zápise, které zpracovatel přepracoval 
a zaktualizoval v PSZ – nové projednávání nebylo nutné, nedostatky byly odstraněny do dne 
15. 6. 2012 a komise o tomto byla vyrozuměna dne 28. 6. 2012. 
Plán společných zařízení byl schválen Zastupitelstvem obce Tatenice na veřejném zasedání dne 
13. 6. 2012. 
Ve dnech 28. 8. 2012 a 29. 8. 2012 na Obecním úřadě Tatenice byl s vlastníky projednáván návrh 
nového polohového uspořádání pozemků. S pozvánkou na jednání obdrželi vlastníci souhrnnou bilanci 
(soupisy nároků a nových pozemků) a výřezy nového polohového uspořádání pozemků. V případě, že 
by se jednání vlastníci nemohli zúčastnit, byli požádáni o písemné vyjádření svého souhlasu či 
nesouhlasu s uvedením důvodů a návrhů. 
Návrhy a připomínky byly postupně doplňovány do návrhu dle požadavku vlastníků. Vlastníci dotčení 
těmito změnami byli znovu oslovování. Byla jim určena lhůta k vyjádření dle § 9 odstavce 17 zákona, 
k tomu byli poučeni, že pokud se v této lhůtě nevyjádří, má se za to, že s návrhem souhlasí. Ve dnech 
21. 11. 2012 až 20. 12. 2012 byl zpracovaný návrh KoPÚ Tatenice vystaven k nahlédnutí na Obecním 
úřadě Tatenice a na pozemkovém úřadě. Účastníci řízení byli o tomto písemně vyrozuměni 
a upozorněni, že v této lhůtě mají poslední možnost uplatnit své námitky a připomínky. V souladu 
s § 11 odst. 1 zákona se k později podaným námitkám a připomínkám nepřihlíží.  
Dne 13. 12. 2012 se uskutečnilo čtvrté jednání sboru zástupců. Na jednání byla přizvána projektantka 
Ing. Markéta Berková a Ing. Jitka Suchomelová, které vysvětlily probíranou problematiku. Sbor 
souhlasil (jednomyslně odhlasoval) s ustoupením pozemkového úřadu od požadavku na uhrazení 
rozdílů cen ve smyslu § 10 odstavce 2 zákona, a to ve čtyřech projednaných případech. Dále se sbor 
zástupců jednomyslně shodl na prioritách v realizaci plánu společných zařízení dle § 12 odst. 1 
zákona. Na závěr bylo dohodnuto, že do plánu společných zařízení bude doplněna cesta od vodárny 
i přes pokročilý stav projednávání návrhu polohového uspořádání pozemků. Parcela cesty byla 
doměřena a vytvořena tak, jak bylo jednomyslně sborem zástupců schváleno. 
Na závěrečném jednání konaném dne 21. 2. 2013 na Obecním úřadě Tatenice pozemkový úřad 
zhodnotil výsledky KoPÚ Tatenice a seznámil účastníky řízení s návrhem, o kterém bude rozhodnuto. 
Účastníci byli seznámeni s postupem schvalování návrhu, s jejich právem vyjádřit se k návrhu jako 
celku, které měli možnost uplatnit do určeného termínu. Bylo vysvětleno rozhodnutí o schválení 
návrhu (první rozhodnutí), po kterém bude následovat rozhodnutí o výměně nebo přechodu 
vlastnických práv, určení výše úhrady a lhůty, popřípadě o zřízení nebo zrušení věcného břemene 
(druhé rozhodnutí).  
Pozemkový úřad ověřil, že schvalovaný návrh splňuje náležitosti dle § 10 zákona. 
Dle závěrečných protokolů o projednání návrhu nebyl podán nesouhlas vlastníka s celkovým návrhem. 
Dále bylo zjištěno, že s návrhem KoPÚ Tatenice souhlasí vlastníci 79,55 % výměry půdy. Vždy se 
jedná o pozemky, které jsou řešeny ve smyslu ustanovení § 2 zákona, přičemž váha hlasu podílového 
spoluvlastníka odpovídá jeho podílu na celkové výměře pozemků. Tito vlastníci vyjádřili svůj souhlas 
podpisem souhrnné bilance. Lze uzavřít, že aktivně souhlasí vlastníci více než tří čtvrtin výměry 
pozemků v obvodu KoPÚ Tatenice řešených dle § 2 zákona. Pro úplnost je možno uvést, že další 
(neaktivní) souhlasy s návrhem by bylo možno dovodit ve smyslu § 9 odstavce 17 zákona.  
Na základě shora uvedeného pozemkový úřad shledal, že jsou splněny podmínky § 11, odst. 4 zákona 
a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
Po nabytí právní moci předá pozemkový úřad toto rozhodnutí katastrálnímu úřadu k vyznačení 
do katastru nemovitostí (§ 11 odst. 5 zákona). 



 

SPU 040023/2013 4 

Poučení o opravném prostředku: 
 
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat do 15 dnů ode dne jeho doručení odvolání k ústředí 

Státního pozemkového úřadu, a to prostřednictvím Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický 
kraj, Pobočky Ústí nad Orlicí (§ 83 a § 86 zákona č. 500/2004 Sb., o správním řízení, ve znění 
pozdějších předpisů). 
  
  
  
  
Ing. Hana Jeníčková, Ph.D. 
vedoucí Pobočky Ústí nad Orlicí 
Státní pozemkový úřad 

Otisk úředního razítka 

  
  
 
 
 
 
 
Přílohy: 
 1. Souhrnná bilance dle LV 
 2. Grafická příloha dle LV 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Rozdělovník: 
 
Obdrží na doručenku známí účastníci řízení uvedení ve zvláštní příloze, kterým se dle ustanovení § 11 
odst. 5 zákona k rozhodnutí připojuje z náležitostí návrhu jen ta písemná a grafická část návrhu, která 
se dotýká konkrétního účastníka řízení. 
Ostatním účastníkům řízení se podle ustanovení § 11 odst. 5 zákona rozhodnutí oznamuje veřejnou 
vyhláškou, vyvěšenou po dobu 15 dnů na úřední desce Krajského pozemkového úřadu pro Pardubický 
kraj, Pobočce Ústí nad Orlicí a Obecního úřadu Tatenice, kde lze do schváleného návrhu nahlédnout. 
Po nabytí právní moci obdrží na doručenku Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Orlicí. 
 
 



 

SPU 040023/2013 5 

Seznam účastníků řízení rozhodnutí č.j. SPU 040023/2013: 
 

Č. Subjekt Doručovací adresa 
Dat. 

Narození/IČO 
1 PETR BARTOŠ Tatenice 270, 561 31 Tatenice 26.12.1948 
2 JIŘÍ BARTOŠÍK Tatenice 258, 561 31 Tatenice 4.4.1948 
3 MARIE BAŠTOVÁ Severovýchod 498/12, 789 01 Zábřeh 28.4.1939 
4 PAVEL BEDNÁŘ Tatenice 93, 561 31 Tatenice 5.2.1976 
5 VĚRA BEDNÁŘOVÁ Tatenice 93, 561 31 Tatenice 30.9.1953 
6 EVA BĚLUNKOVÁ Solanec pod Soláněm 595, 756 62 Hutisko-Solanec 10.5.1962 
7 VÁCLAV BERKA Tatenice 11, 561 31 Tatenice 24.4.1955 
8 JOSEF BLAŽÍČEK Oborník 610/2, 789 01 Zábřeh 7.9.1933 
9 ANTONÍN BUDKA Tatenice 131, 561 31 Tatenice 3.3.1975 
10 ALOIS BUREŠ Skalička 1852/13, 789 01 Zábřeh 6.3.1926 
64 RITA CHALUPNÍKOVÁ Švermova 331, 538 21 Slatiňany 20.4.1972 
11 JARMILA COUFALOVÁ Tovární 979/31, Hodolany, 779 00 Olomouc 9 27.2.1940 
12 VLADISLAV ČAPEK Sázava 7, 563 01 Lanškroun 19.5.1951 
13 MARIE ČAPKOVÁ Tatenice 236, 561 31 Tatenice 4.1.1932 
14 MARTIN ČULÍK Tatenice 208, 561 31 Tatenice 17.2.1979 
15 MILAN DOČEKAL V Horkách 1407/19, Nusle, 140 00 Praha 4 27.10.1960 
16 JAN DOMES Kozinova 269/3, 789 01 Zábřeh 24.11.1943 
17 BOŽENKA DOMESOVÁ Kozinova 269/3, 789 01 Zábřeh 4.11.1947 
18 JAROSLAV DOSTÁL Okružní 319, 789 91 Štíty 26.3.1956 
19 JANA DOŠLOVÁ K Hájenkám 344, 763 21 Slavičín 25.2.1962 
20 MARIE DRÁPELOVÁ Křtiny 178, 679 05 Křtiny 25.12.1949 
21 JAROSLAVA DUBOVÁ Okružní 227, 789 91 Štíty 15.9.1970 
22 RADEK DUŠEK Tatenice 16, 561 31 Tatenice 6.7.1975 
23 ZDENĚK DUŠEK Tatenice 103, 561 31 Tatenice 26.8.1936 
24 JANA DUŠKOVÁ Tatenice 199, 561 31 Tatenice 12.10.1977 
25 LUDĚK DVOŘÁK Tatenice 47, 561 31 Tatenice 17.4.1982 
26 ZDENKA DVOŘÁKOVÁ Třeneckého 144/2, Město, 736 01 Havířov 1 6.6.1950 
27 RADIM FETTR Erbenova 258/6, Bukovice, 790 01 Jeseník 1 23.6.1958 
28 PAVEL FICNAR Dvorská 187, 563 01 Lanškroun 27.12.1955 
29 TOMÁŠ FICNAR Tatenice 268, 561 31 Tatenice 21.7.1982 
30 DANA FICNAROVÁ Dvorská 187, 563 01 Lanškroun 7.8.1957 
31 JOSEF FILIPI Tatenice 32, 561 31 Tatenice 23.12.1947 
32 JAROMÍR GLOCAR Tatenice 77, 561 31 Tatenice 7.6.1954 
33 BOHUMIL GLOCAR Tatenice 117, 561 31 Tatenice 18.2.1983 
34 JANA GLOCAROVÁ Tatenice 117, 561 31 Tatenice 20.5.1988 
35 MONIKA GLOCAROVÁ Tatenice 117, 561 31 Tatenice 26.5.1984 
36 OLDŘIŠKA GREGOROVÁ Králická 318, 563 01 Lanškroun 6.4.1947 
37 ADELA HABIGEROVÁ Tatenice 89, 561 31 Tatenice 22.12.1952 
38 MARTIN HAJTMAR Nemile 61, 789 01 Zábřeh 16.6.1977 
39 HANA HAJZLEROVÁ Luková 149, 561 23 Damníkov 3.5.1959 
40 MARIE HALAMKOVÁ Tatenice 119, 561 31 Tatenice 30.4.1923 
41 PETRA HAMPLOVÁ Za Fontánou 763, 535 01 Přelouč 10.3.1976 
42 MIROSLAVA HAMŘÍKOVÁ Tatenice 94, 561 31 Tatenice 23.10.1949 
43 MILUŠE HAVLENOVÁ Krasíkov 5, 563 01 Lanškroun 21.4.1962 
44 JOSEF HAVLÍČEK Kubatova 1538/5, 370 04 České Budějovice 4 11.1.1928 
45 ZDENĚK HAVLÍČEK Tatenice 155, 561 31 Tatenice 13.10.1929 
46 ZDENĚK HAVLÍČEK Tatenice 170, 561 31 Tatenice 13.9.1941 
47 MILAN HEGER Krátká 933, 563 01 Lanškroun 28.9.1961 
48 JAROSLAVA HEGEROVÁ Tatenice 188, 561 31 Tatenice 25.10.1948 



 

SPU 040023/2013 6 

Č. Subjekt Doručovací adresa 
Dat. 

Narození/IČO 
49 JIŘÍ HEJL Luková 119, 561 23 Damníkov 28.8.1949 
50 DAVID HÉL Mírov 49, 789 01 Zábřeh 8.2.1973 
51 MARTINA HÉLOVÁ Mírov 49, 789 01 Zábřeh 24.12.1973 
52 ROSTISLAV HERZOG Žichlínek 234, 563 01 Lanškroun 4.8.1968 
53 PAVEL HERZOG Pekla 24, Cerekvice nad Loučnou, 570 01 Litomyšl 27.8.1965 
54 MARIE HLÁVKOVÁ Tatenice 251, 561 31 Tatenice 28.5.1952 
55 ALENA HOLIŠOVÁ Žerotínská 2254, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 14.9.1963 
56 ANNA HOLUBOVÁ Vitice 90, 281 06 Vitice 3.10.1946 
57 ALEŠ HORÁK Tatenice 63, 561 31 Tatenice 19.7.1973 
58 LIBUŠE HORÁKOVÁ Tatenice 63, 561 31 Tatenice 13.12.1970 
59 DANA HORNYCHOVÁ Horní Roveň 205, 533 71 Dolní Roveň 8.3.1989 
60 PAVEL HOŠEK Polská 1218, 562 06 Ústí nad Orlicí 6 28.6.1948 
61 ROBERT HRABAL Tatenice 209, 561 31 Tatenice 17.5.1977 
62 IRENA HRABALOVÁ Tatenice 209, 561 31 Tatenice 9.8.1950 
63 MARIE HÜBLOVÁ Třebařov 166, 569 33 Třebařov 25.8.1953 
65 JIŘÍ JAITNER Tatenice 37, 561 31 Tatenice 13.2.1952 
66 KAREL JAITNER Albrechtičky 15, 742 55 Albrechtičky 18.1.1948 
67 VOJTĚCH JANHUBA Třebízského 149/15, 789 01 Zábřeh 15.6.1966 
68 ZUZANA JANHUBOVÁ Třebízského 149/15, 789 01 Zábřeh 27.10.1969 
69 HANA JANÍKOVÁ T. G. Masaryka 91, 563 01 Lanškroun 1.4.1970 
70 FRANTIŠEK JANOUŠ náměstí Karla IV. 824, 362 21 Nejdek 1 2.8.1948 
71 LUKÁŠ JANŮ Na křečku 346, Hor. Měcholupy, 109 00 Praha 111 24.5.1979 
72 MIROSLAV JÍLEK Tatenice 138, 561 31 Tatenice 6.3.1933 
73 LUDVÍK JUREČEK Tatenice 59, 561 31 Tatenice 19.3.1947 
74 HANA JUREČKOVÁ Tatenice 59, 561 31 Tatenice 28.11.1947 
75 JOSEF JURSA Tatenice 61, 561 31 Tatenice 30.4.1946 
76 MARIE JURSOVÁ Tatenice 61, 561 31 Tatenice 12.8.1948 
77 VĚRA KACAROVÁ Stanislava Lolka 1185/22, 789 01 Zábřeh 25.6.1945 
78 KAREL KEPRT Městečko Trnávka 139, 569 41 Městečko Trnávka 3.3.1941 
79 MIROSLAV KESSELGRUBER Tatenice 217, 561 31 Tatenice 28.4.1944 
80 JOSEF KESSELGRUBER Tatenice 214, 561 31 Tatenice 31.12.1942 
81 JAROSLAVA KILLAROVÁ Dukelských hrdinů 9, 563 01 Lanškroun 26.1.1947 
82 ZDENĚK KINŠT Dolní Studénky 128, 788 20 Dolní Studénky 7.8.1956 
83 VLADIMÍR KLÍMA Tatenice 7, 561 31 Tatenice 14.1.1949 
84 MARCELA KLÍMOVÁ Tatenice 99, 561 31 Tatenice 21.11.1979 
85 JAROMÍR KLUBRT Luková 104, 561 23 Damníkov 26.2.1967 
86 JAROSLAV KNÁPEK 1. máje 715/11, 789 85 Mohelnice 30.3.1936 
87 OLDŘICH KNÁPEK Československé armády 649/11, 789 01 Zábřeh 31.5.1932 
88 VÁCLAV KNÁPEK Tatenice 76, 561 31 Tatenice 8.1.1971 
89 MARIE KNÁPKOVÁ Tatenice 136, 561 31 Tatenice 27.9.1928 
90 MARIE KNÁPKOVÁ Tatenice 165, 561 31 Tatenice 11.11.1944 
91 IVETA KNÁPKOVÁ Tatenice 76, 561 31 Tatenice 16.4.1972 
92 VĚRA KOBZOVÁ Na Větru 800, 563 01 Lanškroun 16.12.1949 
93 VANDA KOCOURKOVÁ Dolní Město 72, 582 33 Dolní Město 26.11.1936 
94 PETR KOŠŤÁL Halasova 625, Ostrov, 363 01 Ostrov nad Ohří 11.6.1956 
95 JAROMÍR KOŠŤÁL Na Josefské 781/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 10 3.9.1958 
96 KAREL KOŠŤÁL Antala Staška 2059/80b, Krč, 140 00 Praha 4 31.12.1961 
97 BOHUMIL KOŠŤÁL Tatenice 143, 561 31 Tatenice 30.9.1953 
98 KVĚTOSLAVA KOŠŤÁLOVÁ Na Josefské 781/20, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava 10 28.2.1963 
99 IVAN KOTOUČEK Tatenice 193, 561 31 Tatenice 20.12.1945 



 

SPU 040023/2013 7 

Č. Subjekt Doručovací adresa 
Dat. 

Narození/IČO 
100 BOHUMIL KOŽÍN Za Stadionem 1329/16, 789 85 Mohelnice 4.8.1949 
101 JITKA KRISTKOVÁ Tatenice 232, 561 31 Tatenice 23.8.1963 
102 JAROSLAV KRUML Široký Důl 137, 572 01 Polička 3.8.1976 
103 JOSEF KŘIVOHLÁVEK Tatenice 107, 561 31 Tatenice 28.4.1953 
104 JIŘÍ KUČERA Tatenice 135, 561 31 Tatenice 14.8.1961 
105 ANTONÍN KUČERA Tatenice 261, 561 31 Tatenice 13.6.1951 
106 RADKA KUČEROVÁ Tatenice 38, 561 31 Tatenice 11.10.1972 
107 BOHUSLAV KULHÁNEK Litoměřická 502, 411 08 Štětí 26.8.1947 
108 VÁCLAV KULHÁNEK Trávník 2013, 560 02 Česká Třebová 2 15.12.1946 
109 JAROSLAV KULHÁNEK Zelenohorská 500/29, Bohnice, 181 00 Praha 81 23.10.1948 
110 JOSEF KULHÁNEK Kladno 93, 539 01 Hlinsko v Čechách 1 22.1.1945 
111 JIŘINA KULHÁNKOVÁ Dvorní 754/1, Poruba, 708 00 Ostrava 8 23.10.1962 
112 ANNA KULHÁNKOVÁ Na Pilníku 222, 789 91 Štíty 27.3.1956 
113 JIŘINA KURBELOVÁ Třebařov 285, 569 33 Třebařov 5.1.1966 
114 HELENA KUTTICHOVÁ Tatenice 282, 561 31 Tatenice 6.2.1966 
115 JAROSLAV KYLAR Žichlínek 18, 563 01 Lanškroun 26.3.1947 
116 JAN KYLAR Králická 272, 563 01 Lanškroun 22.7.1937 
117 JAROSLAVA LEHAROVÁ Tatenice 15, 561 31 Tatenice 19.11.1951 
118 JAROSLAVA LEHÁROVÁ Josefa Janáčka 962, 530 12 Pardubice 12 20.2.1963 
119 JIŘÍ LEŠIKAR Tatenice 20, 561 31 Tatenice 18.8.1970 
120 JANA LEXOVÁ Semanín 141, 560 02 Česká Třebová 2 24.3.1971 
121 MILENA LINHARDOVÁ Příční 1793, 560 02 Česká Třebová 2 23.2.1943 
122 MARTA LINHARDOVÁ Lidická 1758/15, 787 01 Šumperk 1 27.4.1940 

123 Václav Mach 
78 Andiron Lane Ny 14612 - 1633, 14612 Rochester, 
UNITED STATES OF AMERICA 18.2.1944 

124 LUKÁŠ MARKYTÁN Severovýchod 501/16, 789 01 Zábřeh 16.3.1981 
125 VLADIMÍR MARŠÍK Zeyerova 1382/10, Opava  - Kateřinky, 747 05 Opava 5 4.3.1943 
126 RADEK MARTINÁK Tatenice 129, 561 31 Tatenice 8.6.1975 
127 ANNA MASTNÁ Lidická 921, 563 01 Lanškroun 25.6.1963 
128 ŽANETA MATYSOVÁ Králec 48, 788 20 Dolní Studénky 1.6.1976 
129 JAROSLAV MICHAL Tatenice 65, 561 31 Tatenice 17.6.1945 
130 PAVEL MICHAL Tatenice 65, 561 31 Tatenice 1.8.1969 
131 EVA MICHALOVÁ Tatenice 65, 561 31 Tatenice 24.12.1946 
132 EMILIE MORAVCOVÁ Tatenice 48, 561 31 Tatenice 5.7.1947 
133 JOSEF MORÁVEK Tatenice 50, 561 31 Tatenice 23.2.1951 
134 MILOŠ MRAČKO Damníkov 172, 561 23 Damníkov 18.12.1969 
135 LENKA MRAČKOVÁ Tatenice 162, 561 31 Tatenice 9.2.1972 
136 PAVLÍNA MRAČKOVÁ Dukelských hrdinů 703, 563 01 Lanškroun 30.7.1973 
137 JAROSLAVA MRAČKOVÁ Tatenice 25, 561 31 Tatenice 30.5.1947 
138 ZDENKA MREKVOVÁ Vikantice 19, 788 25 Branná 12.9.1945 
139 IVETA MUTLOVÁ Tatenice 177, 561 31 Tatenice 1.1.1976 
140 JITKA NAVRÁTILOVÁ Tatenice 134, 561 31 Tatenice 1.7.1945 
141 MILENA NEUGEBAUEROVÁ Tatenice 265, 561 31 Tatenice 24.1.1955 
142 KVĚTOSLAVA NOVOTNÁ Tatenice 237, 561 31 Tatenice 1.1.1937 
143 VĚRA NOVOTNÁ Tatenice 147, 561 31 Tatenice 12.7.1948 
144 JOSEF NOVOTNÝ Městečko Trnávka 168, 569 41 Městečko Trnávka 13.3.1955 
145 MIROSLAV NOVOTNÝ Tatenice 147, 561 31 Tatenice 20.6.1948 
146 JAROMÍR NOVOTNÝ Lubník 8, 563 01 Lanškroun 13.12.1958 
147 STANISLAV OREMBA Hněvkov 17, 789 01 Zábřeh 5.5.1949 
148 LUBOŠ OREMBA Bítovská 143, 671 03 Vranov nad Dyjí 24.1.1960 



 

SPU 040023/2013 8 

Č. Subjekt Doručovací adresa 
Dat. 

Narození/IČO 
149 ANNA OREMBOVÁ Smetanova 2363/18, 669 02 Znojmo 2 23.7.1937 
150 ALENA ORSÁGOVÁ Krasíkov 12, 563 01 Lanškroun 21.5.1951 
151 JOSEF PAVELKA Tatenice 238, 561 31 Tatenice 17.6.1968 
152 RAFAEL PECHÁČEK Tatenice 252, 561 31 Tatenice 15.5.1947 
153 VLASTISLAV PECHÁČEK Tatenice 39, 561 31 Tatenice 23.12.1957 
154 ZDENA PECHÁČKOVÁ Tatenice 252, 561 31 Tatenice 10.11.1950 
155 JARMILA PECHÁČKOVÁ Tatenice 39, 561 31 Tatenice 19.1.1959 
156 BLAŽENA PECHOVÁ Véska 34, 783 16 Dolany u Olomouce 20.6.1955 
157 OLDŘICH PETR Strážná 4, 563 01 Lanškroun 12.11.1954 
158 VLASTA PETROVÁ Tatenice 132, 561 31 Tatenice 30.9.1953 
159 JAROSLAVA PINTÉROVÁ Slovanská 598, 560 02 Česká Třebová 2 21.11.1964 
160 VLASTA POKORNÁ Dobrovského 46, 563 01 Lanškroun 25.5.1938 
161 MIROSLAV POKORNÝ Zábřeh č. ev. 48, 789 01 Zábřeh 16.9.1928 
162 JOSEF POKORNÝ Dobrovského 46, 563 01 Lanškroun 28.9.1957 
163 VLASTIMIL POKORNÝ Pivovarské náměstí 160, 563 01 Lanškroun 28.5.1964 
164 MILAN POKORNÝ Tatenice 62, 561 31 Tatenice 23.5.1967 
165 LUBOMIL POLÁCH Svébohov 150, 789 01 Zábřeh 16.7.1945 
166 ALOIS POLÁCH Tatenice 196, 561 31 Tatenice 16.12.1946 
167 MILAN POLÁK Tatenice 58, 561 31 Tatenice 5.11.1948 
168 JOSEF POLÁK Tatenice 18, 561 31 Tatenice 19.5.1949 
169 HANA POLÁKOVÁ Tatenice 229, 561 31 Tatenice 11.5.1941 
170 LUDMILA POLÁKOVÁ Tatenice 18, 561 31 Tatenice 3.11.1955 
171 JANA POLÁKOVÁ Tatenice 58, 561 31 Tatenice 26.5.1946 
172 PAVEL POLÁŠEK Na Výsluní 1027, 563 01 Lanškroun 31.3.1970 
173 IVO POLÁŠEK Bóži Modrého 940, 563 01 Lanškroun 28.2.1965 
174 BLANKA POLÁŠKOVÁ Husova 762, 563 01 Lanškroun 7.7.1943 
175 JOSEF POSPÍŠIL Tatenice 194, 561 31 Tatenice 4.8.1967 
176 RADEK POSPÍŠIL Tatenice 34, 561 31 Tatenice 27.4.1969 
177 MARIE POSPÍŠILOVÁ Tatenice 34, 561 31 Tatenice 13.4.1947 
178 JAN PROKOP Nová 403, 789 69 Postřelmov 21.12.1939 
179 ANNA PROKOPOVÁ Tatenice 303, 561 31 Tatenice 11.6.1956 
180 VIKTOR PROKŮPEK Korunní 1174/42, Vinohrady, 120 00 Praha 2 30.3.1983 
181 MARIE PTÁČKOVÁ Kocanda 339, 592 01 Herálec pod Žákovou horou 29.1.1947 
182 BRONISLAVA PUKOVÁ Boženy Němcové 926, 530 02 Pardubice 2 24.7.1963 
183 JOSEF ROTTER Krasíkov 122, 563 01 Lanškroun 16.3.1949 
184 FRANTIŠEK ROTTER Třebařov 156, 569 33 Třebařov 30.12.1945 
185 KAREL ROTTER Krasíkov 34, 563 01 Lanškroun 12.9.1955 
186 BOHUSLAVA ROZEHNALOVÁ Riegrova 1776, 560 02 Česká Třebová 2 10.8.1942 
187 MARIE RYŠAVÁ Tatenice 276, 561 31 Tatenice 18.5.1970 
188 MILUŠE ŘEHÁKOVÁ Zlatnická 194/29, Most, 434 01 Most 1 30.6.1961 
189 MARTIN SCHWAB Sluneční 342, Hylváty, 562 03 Ústí nad Orlicí 3 7.4.1975 
190 JIŘINA SIVÁKOVÁ Novoborská 612/11, Prosek, 190 00 Praha 9 18.7.1967 
191 DANA SKIPALOVÁ Rybník 210, 560 02 Česká Třebová 2 6.12.1959 
192 STANISLAV SKULA Tatenice 68, 561 31 Tatenice 16.3.1961 
193 JAN SLAVÍČEK Tatenice 162, 561 31 Tatenice 25.7.2000 
194 JIŘÍ SMRKAL Tatenice 81, 561 31 Tatenice 5.4.1941 
195 MILADA SMRKALOVÁ Tatenice 81, 561 31 Tatenice 9.3.1945 
196 JAROSLAV SOBOTKA Tatenice 13, 561 31 Tatenice 23.10.1928 
197 BOŽENA SOBOTKOVÁ Lidická 670, 563 01 Lanškroun 26.6.1936 
198 ONDŘEJ SOLAR Podolí 115, 789 85 Mohelnice 27.6.1976 



 

SPU 040023/2013 9 

Č. Subjekt Doručovací adresa 
Dat. 

Narození/IČO 
199 IVA SOLAROVÁ Podolí 115, 789 85 Mohelnice 7.4.1980 
200 ZDEŇKA SOUČKOVÁ Tatenice 172, 561 31 Tatenice 3.11.1955 
201 ZDENĚK STEIDL Tatenice 67, 561 31 Tatenice 24.8.1983 
202 ELIŠKA STEIDLOVÁ Tatenice 241, 561 31 Tatenice 22.1.1958 
203 EVA STIEFELOVÁ Smetanova 509, 793 05 Moravský Beroun 5.10.1968 
204 MARIE STONOVÁ Sluneční 1032/9, Předměstí, 571 01 Moravská Třebová 1 11.11.1943 
205 MILOSLAVA STOUPENCOVÁ Tatenice 151, 561 31 Tatenice 15.6.1956 
206 JOSEF SVOBODA Tatenice 51, 561 31 Tatenice 16.3.1932 
207 LIBUŠE SVOBODOVÁ Tatenice 51, 561 31 Tatenice 16.7.1938 
208 JOSEF ŠANDERA Farní 50/8, 789 01 Zábřeh 12.8.1968 
209 JOSEF ŠANDERA Tatenice 53, 561 31 Tatenice 10.3.1952 
210 ILONA ŠEBESTOVÁ Marka Marků 111, 563 01 Lanškroun 7.8.1974 
211 STANISLAV ŠEVČÍK Polní 1954, 560 02 Česká Třebová 2 16.12.1956 
212 VLADISLAV ŠINDELÁŘ Lidická 230, 563 01 Lanškroun 16.12.1937 
213 ZDENKA ŠRÁMKOVÁ Žichlínek 183, 563 01 Lanškroun 22.10.1944 
214 VLASTIMIL ŠTORK Tatenice 277, 561 31 Tatenice 23.9.1948 
215 JAROSLAV ŠTULLA Sovova 53/4, Předměstí, 412 01 Litoměřice 1 31.1.1974 
216 EVA ŠUBRTOVÁ Tatenice 230, 561 31 Tatenice 18.4.1967 
217 JAKUB ŠULA Komenského 26/4, 789 01 Zábřeh 9.2.1987 
218 PETR ŠULA Újezd 149, 783 96 Újezd u Uničova 29.4.1979 
219 MATĚJ ŠULA Komenského 26/4, 789 01 Zábřeh 18.7.1990 
220 BRONISLAV ŠULA Újezd 149, 783 96 Újezd u Uničova 22.7.1976 
221 JOSEF ŠUMA Hněvětice 15, 539 73 Skuteč 21.12.1979 
222 JOSEF ŠUMA Tatenice 24, 561 31 Tatenice 8.9.1951 
223 ALENA ŠUMOVÁ Hněvětice 15, 539 73 Skuteč 15.4.1955 
224 JITKA ŠUMOVÁ Tatenice 24, 561 31 Tatenice 27.6.1951 
225 MILAN ŠVUB Wolkerova 110, 563 01 Lanškroun 27.4.1957 
226 FRANTIŠEK THUN Tatenice 49, 561 31 Tatenice 6.2.1950 
227 JARMILA THUNOVÁ Tatenice 49, 561 31 Tatenice 20.1.1951 
228 MARIE THUNOVÁ Tatenice 45, 561 31 Tatenice 9.4.1950 
229 OLGA TOBOLOVÁ Travinářská 1173, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 1 19.8.1958 
230 FRANTIŠEK VACEK Luková 64, 561 23 Damníkov 3.1.1941 
231 ANTONÍN VALENTA Třebařov 75, 569 33 Třebařov 15.9.1949 
232 FRANTIŠEK VALENTA Tatenice 74, 561 31 Tatenice 8.11.1947 
233 EVA VALENTOVÁ Tatenice 210, 561 31 Tatenice 14.6.1956 
234 ELIŠKA VÍDEŇSKÁ Vančurova 461, 563 01 Lanškroun 14.2.1955 
235 PETR VÍDEŇSKÝ U Papíren 124, 563 01 Lanškroun 15.8.1973 
236 MARIE VÍTOVÁ Marie Majerové 1778/9, Předměstí, 568 02 Svitavy 2 10.12.1958 
237 MÁRIA VÍZDALOVÁ B. Smetany 757, 563 01 Lanškroun 14.9.1956 
238 MARIE VLČKOVÁ nám. J. M. Marků 123, 563 01 Lanškroun 19.12.1956 
239 VĚRA VLKOVÁ Tatenice 130, 561 31 Tatenice 11.3.1953 
240 VLASTIMIL VOPAŘIL Seifertova 463, 563 01 Lanškroun 13.12.1956 
241 ZDENKA VOTAVOVÁ Vodní 310/41, 789 85 Mohelnice 3.9.1944 
242 FRANTIŠKA VRANKOVÁ Tatenice 4, 561 31 Tatenice 21.6.1945 
243 JAN VYSLOUŽIL nám. Míru 4, 789 91 Štíty 27.9.1952 
244 ALEŠ WEIDINGER Moravičany 170, 789 82 Moravičany 2.4.1974 
245 PAVLÍNA ZACHOVÁ Tatenice 289, 561 31 Tatenice 7.12.1972 
246 JIŘÍ ZATLOUKAL Tatenice 3, 561 31 Tatenice 12.2.1962 
247 ANTONIE ZATLOUKALOVÁ sídl. E. Beneše 3908/6, 796 03 Prostějov 3 10.6.1937 
248 IVANA ZATLOUKALOVÁ Tatenice 3, 561 31 Tatenice 11.12.1967 



 

SPU 040023/2013 10 

Č. Subjekt Doručovací adresa 
Dat. 

Narození/IČO 
249 VLASTA ZEMÁNKOVÁ Severovýchod 472/2, 789 01 Zábřeh 12.3.1929 
250 JAROSLAV ŽÁČEK Polní 1951, 560 02 Česká Třebová 2 12.3.1957 
251 JAROMÍRA ŽÁČKOVÁ Polní 1951, 560 02 Česká Třebová 2 22.1.1955 
252 Zábřežská lesní, a.s. Leštinská 970/4, 789 01 Zábřeh 45193185 
253 ČEZ Distribuce, a. s. Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly 24729035 

254 
Junák - svaz skautů a skautek ČR, 
středisko Zubr a Dikobraz  Na Větru 1133, 563 01 Lanškroun 44468725 

255 Obec Strážná Strážná 21, 561 32 Strážná 00279552 

256 
Vodovody a kanalizace Jablonné 
nad Orlicí, a.s. Slezská 350, 561 64 Jablonné nad Orlicí 48173398 

257 Povodí Moravy, s.p. Dřevařská 932/11, 602 00 Brno-Veveří 70890013 
258 Komerční banka, a.s. Na příkopě 969/33, 114 07 Praha 1-Staré Město 45317054 
259 PARDUBICKÝ KRAJ Komenského náměstí 125, 530 02 Pardubice 1 70892822 
260 FIN Expert s.r.o. Dukovanská 834/17, Nové Dvory, 674 01 Třebíč 1 00000001 
261 VZP ČESKÉ REPUBLIKY Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3-Vinohrady 41197518 
262 GE Money Bank, a.s. Vyskočilova 1422/1a, 140 00 Praha-Michle 25672720 
263 Zemědělsko-obchodní družstvo  Žichlínek 200, 563 01 Žichlínek 00131768 
264 TYRASIL TRADE s.r.o. Botanická 606/24, 602 00 Brno-Veveří 29352053 
265 Česká spořitelna, a.s. Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4-Krč 45244782 
266 Římskokatolická farnost  Tatenice 83, 561 31 Tatenice 47498641 
267 Obec  Tatenice Tatenice 86, 561 31 Tatenice 00279625 
268 Odbor vnitřní správy Těšnov 65/17, Nové Město, 110 00 Praha 1 00020478 
269 Státní pozemkový úřad Husinecká 1024/11a, Žižkov, 130 00 Praha 3 01312774 
270 České Radiokomunikace a.s. U nákladového nádraží 3144/4, Strašnice, 130 00 Praha 3 27444902 
271 Metropolitní spořitelní družstvo Sokolovská 394/17, 180 00 Praha 8-Karlín 25571150 
272 MOSTECKÁ BYTOVÁ, a.s. Josefa Skupy 2522/1, 434 01 Most 25438832 

273 
ČSOB Pojišťovna, a. s., člen 
holdingu ČSOB Masarykovo náměstí 1458, 523 18 Pardubice 1  45534306 

274 Lesy České republiky, s.p. Přemyslova 1106/19, 501 68 Hradec Králové 42196451 
275 Severomoravská plynárenská, a.s. Plynární 2748/6, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 47675748 

276 

GENERÁLNÍ FINANČNÍ 
ŘEDITELSTVÍ prostřednictvím: 
Finanční úřad pro Olomoucký 
kraj - územní pracoviště v 
Zábřehu Bezručova 2068/9, 789 01 Zábřeh 72080043 

277 SÚS Pardubického kraje Třebovská, 562 03 Ústí nad Orlicí 00085031 
278 Česká kancelář pojistitelů Na Pankráci 1724/129, 140 00 Praha 4-Nusle 70099618 
279 ÚZSVM Smetanova 43, 562 01 Ústí nad Orlicí 1 69797111 
280 Home Credit a.s. Moravské náměstí 249/8, 602 00 Brno-střed 26978636 

 


	R O Z H O D N U T Í

		2013-04-30T08:57:53+0200
	Ing. Hana Jeníčková
	Podpis




